PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

     CNPJ: 04.092.714/0001-28
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

“Palácio do Café”  Rua: Anísio Serrão, 2.100   -   Telefax 69 3907-4096  -   CEP. 78.975-000

LEI Nº 2.909/PMC/11

ALTERA O §2º DO ART. 1º DA LEI 2.552/PMC/2009 - AUTORIZA
O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A FAZER CONCESSÃO DE
DIREITO REAL DE USO DO IMÓVEL PÚBLICO À
ROCKENBACH & MULLER LTDA-ME E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACOAL. Faço saber que o Poder Legislativo

Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Altera o §2º do art. 1º da Lei n. 2.552/PMC/2009, que passa vigorar com a

seguinte redação:

§ 2° Em não havendo o início da execução do projeto no prazo máximo de
até 29 (vinte e nove) meses e a conclusão do projeto de execução e
implantação da empresa no prazo máximo de 37 (trinta e sete) meses, fica
automaticamente revogada a concessão e revertido o imóvel ao patrimônio
público municipal, mediante simples requerimento fundamentado
acompanhado de documentos comprobatórios do não cumprimento do
projeto ao Cartório de Imóveis.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Cacoal, 23 de novembro de 2011.

FRANCESCO VIALETTO
Prefeito

EDINALDO DA SILVA LUSTOZA
Subprocurador-Geral do Município - OAB/RO 1.822

	LEI Nº 2.909/PMC/11